
 

 

UCHWAŁA NR XLV/465/VI/2013 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Trzebini  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2013 po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 570 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii na kwotę 614 463,32 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Zwiększenie wydatków o kwotę 44 463,32 zł stanowi 

wolne środki wprowadzone po stronie przychodów.  

§ 3. Przyjmuje sie dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska w kwocie 1 123 959,29 zł i wydatki 

budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 1 188 431,95 zł jak w załączniku Nr 5 

do niniejszej uchwały. Różnica między dochodami a wydatkami w wysokości 64 472,66 zł stanowi wolne 

środki wprowadzone po stronie przychodów.  

§ 4. Przyjmuje sie nową treść załącznika Nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2014 r.

Poz. 515



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 515



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 515



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 515



 
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 515



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 515



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 515



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 515



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 515



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLV/465/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 515



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 515


		2014-01-29T14:56:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




